

## **Il Forno Pizza & Restaurant ApS**

Dildhaven 51  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 41837284

### **Årsrapport 2023**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Ergin Yapici  
Dirigent

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Il Forno Pizza & Restaurant ApS  
Dildhaven 51  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 41837284  
Hjemstedskommune: Herlev

### **Direktion**

Ergin Yapici  
Fikret Yapici

### **Revision**

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 63.137 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 997.978 og en egenkapital på kr. 175.553.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.048.693</b>	<b>2.283.805</b>
Personaleomkostninger	1	-2.884.684	-2.161.901
Af- og nedskrivninger	2	-89.404	-77.565
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>74.605</b>	<b>44.339</b>
Finansielle omkostninger	3	-12.732	-17.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.873</b>	<b>27.043</b>
Skat af årets resultat	4	1.264	-9.354
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.137</u></b>	<b><u>17.689</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.137	17.689
		<b><u>63.137</u></b>	<b><u>17.689</u></b>

## Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Goodwill		29.764	36.907
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>29.764</b></u>	<u><b>36.907</b></u>
Indretning af lejede lokaler		211.060	147.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.395	93.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>278.455</b></u>	<u><b>240.716</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>308.219</b></u>	<u><b>277.623</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		134.531	134.531
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>134.531</b></u>	<u><b>134.531</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.020	38.163
Andre tilgodehavender		252.985	245.824
Periodeafgrænsningsposter		54.978	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>339.983</b></u>	<u><b>283.987</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>215.245</b></u>	<u><b>162.474</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>689.759</b></u>	<u><b>580.992</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>997.978</b></u></u>	<u><u><b>858.615</b></u></u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		135.553	72.416
<b>Egenkapital</b>		<b>175.553</b>	<b>112.416</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	3.418	4.682
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.418</b>	<b>4.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.493	208.760
Selskabsskat		0	8.668
Anden gæld		691.514	524.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>819.007</b>	<b>741.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>819.007</b>	<b>741.517</b>
<b>Passiver</b>		<b>997.978</b>	<b>858.615</b>
			<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder			7
Eventualposter mv.			8

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	2.716.032	2.104.150
Pensionsbidrag	108.046	22.436
Andre sociale omkostninger	60.606	35.315
	<u><b>2.884.684</b></u>	<u><b>2.161.901</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	7.143	7.143
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	82.261	70.422
	<u><b>89.404</b></u>	<u><b>77.565</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	12.732	17.296
	<u><b>12.732</b></u>	<u><b>17.296</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.668
Regulering af udskudt skat	-1.264	686
	<u><b>-1.264</b></u>	<u><b>9.354</b></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.193	1.193
Materielle anlægsaktiver	14.345	20.091
	<u><b>15.538</b></u>	<u><b>21.284</b></u>
	<u><b>3.418</b></u>	<u><b>4.682</b></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%		
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
		kr.
Kostpris 1. januar 2023		50.000
Tilgang		0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		13.093
Årets afskrivninger		7.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>20.236</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>29.764</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023		36.907



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	232.600	130.055
Tilgang	120.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>352.600</b>	<b>130.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	85.290	36.649
Årets afskrivninger	56.250	26.011
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>141.540</b>	<b>62.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>211.060</b>	<b>67.395</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	147.310	93.406

### 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har huslejeforpligtelser for lejemålet Dildhaven 41 - 2730 Herlev i alt på kr. 309.724